
 RAADSBESLUIT 
 
 
De raad van de gemeente Hilversum, 
 
Gelezen het voorstel van de voorzitter; 
Gelet op het advies van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven; 
 

BESLUIT: 
 
De heer R.J. Proos toe te laten als tijdelijk lid van de gemeenteraad tot 23 augustus 2025. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 mei 2025, 
de griffier de burgemeester, 
 
 
drs. G.C.I. Kager CMC dr.ir. G.M. van den Top 
 
 
 
  


